
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LVI  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1875 
 

Про передачу майна 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 135, 

136, 137 Господарського кодексу України, розглянувши листи комунальної 

установи “Стадіон “Авангард” 02.07.2024 № 133, департаменту міської 

інфраструктури 04.07.2024 № 24.01-12/1911 та комунального підприємства 

“Водоканал м. Ужгорода” 05.07.2024 № 1226, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” передати в 

оперативне управління комунальної установи “Стадіон “Авангард” рухоме 

майно по залишковій балансовій вартості згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” та комунальній 

установі “Стадіон “Авангард” здійснити приймання-передачу рухомого майна, 

яке зазначено в пункті 1 рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Зменшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

“Водоканал м. Ужгорода” за рахунок передачі майна, яке зазначено в пункті 1 

рішення, на 585000,00 (п’ятсот вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 коп.) і 

затвердити його в розмірі 214332099,96 (двісті чотирнадцять мільйонів триста 

тридцять дві тисячі дев’яносто дев’ять гривень 96 коп.). 

4. Комунальному підприємству “Водоканал м. Ужгорода” у встановленому 

порядку забезпечити внесення змін до Статуту підприємства з врахуванням 

зменшення розміру статутного капіталу на суму коштів, передбачених у пункті 

3 цього рішення, протягом 10 робочих днів з моменту оприлюднення даного 

рішення. 

Відповідальний: Карташов Станіслав Олександрович, директор КП 

“Водоканал м. Ужгорода”. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності. 
 

Міський голова                           Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 

до рішення LVI сесії міської ради 

VIII скликання   

11.07.2024 №1875 

 

№  

п/п 

Найменування майна та його 

характеристика 

Вартість 

1. Дизель-генератор NEP DS55R серійний номер 

SN 11038-0274R55 (SN0280) 

499000,00 грн. (без 

ПДВ) 

2. Причіп марки ПАЛИЧ, модель  G02012, 2023 

року випуску, чорного кольору (VIN-код 

Y6WG02012Р0000345, державний номер АО 27-

40 XF, свідоцтво про реєстрацію № 194971 від 

22.02.2023, ТСЦ 2141) 

86000,00 грн. (без ПДВ) 

 

 

 

Секретар ради                                                                                      Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 


